[image: image1.jpg]

Администрация
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    06.12.2024 г.     № 80
    с. Великоархангельское

	О внесении изменений в постановление   администрации Великоархангельского сельского поселения от 22.05.2020 года № 27 " Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Великоархангельского сельского поселения"

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях приведения  нормативно правового акта  в соответствие с действующим законодательством, администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Великоархангельского сельского поселения от 22.05.2020 года № 27 "Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Великоархангельского сельского поселения" изложить в новой редакции согласно Приложения   к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

Глава Великоархангельского

сельского поселения                                            О.В. Моклякова

Приложение
к Постановлению  № 80 от 06.12.2024г.

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области

	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем

	1
	Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с. Великоархангельское , ул. Октябрьская д. 63
	50.849423
40.765497
	Бетон, грунт
	4,5
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	МКОУ Великоархангельская СОШ Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области
	МКОУ Великоархангельская СОШ Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области
ИНН 3605005634

ОГРН 1023600646453
Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с. Великоархангельское , ул. Октябрьская д. 63
	МКОУ Великоархангельская СОШ Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области
	МКОУ Великоархангельская СОШ Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области

	2
	Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с. Великоархангельское, ул. Рабочая д. 18

	50.845988
40.768179
	бетон
	6
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ООО "Хлебороб"

	ООО "Хлебороб"
ОГРН 1023600644638
ИНН 3605004944

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,
ул.Рабочая, 18
	ООО "Хлебороб"

	ООО "Хлебороб"

	3
	Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с. Великоархангельское, ул. Коммуны д. 2

	50.849062
40.763486

	бетон
	2
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090
Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,
ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, МКУ «СКЦ «Роднички»

	4
	Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с.Великоархангельское, ул.Коммуны, около дома 124А
	50.836968, 40.747134
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Коммуны д.153-103, 96-126

	5
	Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с.Великоархангельское, ул.Коммуны, около дома 58А
	50.844975, 40.757695
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Коммуны д.57-95, 42-50

	6
	Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с.Великоархангельское, ул.Коммуны, около дома 18
	50.847793, 40.760447
	бетон
	7
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Коммуны д.1-55, 4-38

	7
	Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с.Великоархангельское, ул.Октябрьская, напротив дома 12
	50.850401, 40.765039
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Октябрьская д.1-20, 54-63А

	8
	Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с.Великоархангельское, ул.Пионерская, напротив дома 4
	50.852294, 40.772770
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Пионерская д.1-26

	9
	с.Великоархангельское, ул.Первомайская, напротив дома 2
	50.852076, 40.776024
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Первомайская д.1-21, 79-84

	10
	с.Великоархангельское, ул.Октябрьская, напротив дома 27
	50.852310, 40.772820
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Октябрьская д.22-39, 41А-53

	11
	с.Великоархангельское, ул.Первомайская, напротив дома 48
	50.850219, 40.783468
	бетон
	7
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Первомайская д.22-45, 73-78

	12
	с.Великоархангельское, ул.Пролетарская, напротив дома 11
	50.850812, 40.773448
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Пролетарская д.1-10, 49-57

	13
	с.Великоархангельское, ул.Пролетарская, напротив дома 41
	50.849853, 40.769598
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Пролетарская д.36-47, 20-34

	14
	с.Великоархангельское, ул.Ленина, напротив дома 4
	50.845721, 40.771286
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Ленина д.1-59

	15
	с.Великоархангельское, ул.Рабочая, напротив дома 3
	50.847279, 40.766010
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Рабочая д.1-6А

	16
	с.Великоархангельское, ул.Рабочая, напротив дома 10
	50.845721, 40.771286
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Рабочая д.7-14

	17
	с.Великоархангельское, ул.Ленина, напротив дома 52
	50.857327, 40.754660
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	с.Великоархангельское, ул.Ленина д.44-74, 63-80

	18
	с.Великоархангельское, ул.Сергея Павленко, напротив дома 6
	50.860650, 40.750890
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	19
	с.Великоархангельское, ул.Карла Маркса, напротив дома 1
	50.860297, 40.743385
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	20
	с.Великоархангельское, ул.Шевченко, напротив дома 7
	50.855879, 40.746602
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	21
	с.Тюниково, ул.Советская, напротив дома 19
	50.862225, 40.728478
	бетон
	7
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	22
	с.Тюниково, ул.Садовая, напротив дома 18
	50.865835, 40.719601
	бетон
	7
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ИНН 3605002295

ОГРН 1023600645090

Воронежская область Бутурлиновский р-н с. Великоархангельское,

ул.Ленина, 71
	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области